

**Powiat Starachowicki świętował swoje 25-lecie. Spotkanie jubileuszowe było okazją do historycznych wspomnień i podsumowań dokonań kolejnych kadencji władz powiatowych. W uroczystej sesji Rady Powiatu udział wzięli przedstawiciele władz wojewódzkich, miejskich, gmin wchodzących w skład powiatu, a także jednostek powiatowych. Współpraca tych osób na rzecz powiatu starachowickiego przynosi efekty już od ćwierć wieku.**

Jubileusz 25-lecia ustanowienia powiatów i wprowadzenia trójstopniowego podziału terytorialnego w Polsce to niezwykle ważna data w historii samorządności. Powstanie powiatów i zmiany ustrojowe na szczeblu samorządów to efekty zmiany, która odpowiadała na potrzebę decentralizacji władzy i dostosowania struktur samorządowych do nowych realiów politycznych, gospodarczych i społecznych.



Reforma z 1999 roku zwiększyła efektywność zarządzania lokalnego, wzmocniła samorządność i współpracę pomiędzy poszczególnymi szczeblami administracyjnymi. Powiat Starachowicki stał się wówczas jednym z 308 powiatów ziemskich, który przejął część kompetencji należących wcześniej do województw i gmin.



## Plany powiatowe

Uroczysta sesja Rady Powiatu w Starachowicach była okazją do przyjęcia deklaracji okolicznościowej z okazji jubileuszu. Posiedzenie odbyło się tradycyjnie na sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Starachowicach.

W programie spotkania nie zabrakło przedstawienie krótkiego rysu historycznego poświęconego 25 -leciu istnienia samorządu, a także wystąpień okolicznościowych Starosty Starachowickiego i zaproszonych gości. Uroczystość uświetnił program artystyczny w wykonaniu artystów Parku Kultury w Starachowicach.



- Jubileusz był dla mnie okazją do nakreślenia planów na dalszy rozwój Powiatu oraz podziękowania wszystkim samorządowcom, a także pracownikom powiatu i jego jednostek za te 25 lat dobrej pracy na rzecz samorządu – podsumował spotkanie Starosta Starachowicki Piotr Ambroszczyk.



## Życzenia i gratulacje

- Zarządzanie oświatą, zdrowiem publicznym, komunikacją, infrastrukturą czy kwestiami porządku publicznego to zadania, z których powiat starachowicki wywiązuje się wzorowo i w najlepszy możliwy sposób zaspokaja potrzeby Naszej Małej Ojczyzny. Ojczyzny, która osiąga sukcesy dzięki współpracy. Ojczyzny, w której każda gmina pomaga poprawiać funkcjonalność powiatu, jego wizerunek i zapewnia rozwój społeczno-gospodarczy. Każdy z Nas jest dumny z faktu, że budując powiat starachowicki dokładamy ważną cegiełkę, tworząc silną budowlę. Jako przedstawiciel władz Miasta Starachowice wiem, że wspólnie osiągamy sukcesy, które przyczyniają się do dalszego rozwoju powiatu starachowickiego - podkreśliła obecna na spotkaniu Zastępca Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec.

## Edukacja

Opublikowano: czwartek, 14, marzec 2024 09:51

Odsłony: 39718



- Wszystkim, którzy przez te ćwierć wieku współtworzyli powiatowy szczebel samorządu terytorialnego na ziemi starachowickiej składam serdeczne gratulacje i wyrazy wdzięczności. Wasza codzienna służba na rzecz społeczności lokalnej przynosi spodziewane rezultaty, a zadania realizowane przez władze powiatowe zaspokajają codzienne potrzeby mieszkańców naszego pięknego Powiatu Starachowickiego – dodał Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

# Edukacja

Opublikowano: czwartek, 14, marzec 2024 09:51

Odłony: 39718



# Edukacja

Opublikowano: czwartek, 14, marzec 2024 09:51

Odśtony: 39718



# Edukacja

Opublikowano: czwartek, 14, marzec 2024 09:51

Odśłony: 39718

